
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей № 6» г.Рубцовска Алтайского края (МБОУ «Лицей № 6») 

ПРИКАЗ 

30.08.2024     №  

О назначении ответственных за питание на 2024-2025 учебный год   

 
  
  

 На основании приказ МКУ «Управление образования» г.Рубцовска от 23.08.2024 

№545 «Об организации питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений г.Рубцовска в 2024-2025 учебном году». 

Приказываю: 

1.Назначить с 01.09.2024 года ответственную за питание, сбор и подготовку информации для 

размещения в системе ЕГИССО о компенсационных выплатах на питание и  бесплатное 

одноразовое  и двух разовое горячее питание обучающимся МБОУ «Лицей № 6» на 

социального педагога Дмитриенко Татьяну Александровну.  

2. Назначить с 01.09.2024г. ответственную за сбор сведений  и внесение данных в систему ПЦ 

Аксиома - Заремба  Елену Анатольевну. 

3.Ответственность за исполнение приказа возложить на зам.директора по воспитательной 

работе Мерзликину Евгению Николаевну. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей №6»       Е.В.Рябова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Дмитриенко Т.А.       Заремба Е.А. 

 

 

 

 


